OF. OP.  0057/2003
Botucatu,  04 de novembro  de 2003.

Prezada Presidente :

Acusamos o recebimento de ofício subscrito por Vossa Senhoria, cópia anexo, datado no dia 03/11/2003, na pessoa de seu DD. Presidente do Condomínio  Rural Califórnia, na oportunidade em que comunicamos que tal expediente foi remetido ao Chefe do Executivo.

Sendo só para o momento reafirmo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO CHAVARI

- PTB -

Ilustríssima  Senhora

IRACEMA RAMOS DE OLIVEIRA

DD. Presidente do condomínio Rural Nova Califórnia

Rua General Telles nº 620

BOTUCATU  - SP